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NOME

ANDREIA FLORES GONCALVES
ANDREIA MARIA GIROTTO

ANDREIA SALVADOR

ANTONIO GUBERT

BEATRIS FATIMA DA SILVA

CLARICE HUNJAS

CLAUDETE LEMES DA ROSA PEREIRA
CLEUZA BUENO DE LEMES DA ROSA
DAIANE FELICIANO DOS SANTOS
ELIZANDRA SALVADOR

ELIZETE APARECIDA CANDIDO
ELIZETE SALVADOR

ILONI DA SILVA PINZON

IVANETE PRADO SILVA

IVO GUIMARAES

JANDERLANDIA DE MORAIS ADOLFO
JAQUELINE DE OLIVEIRA

JOCELEIA DE SOUZA DA CRUZ

JOSE ANTONIO LUQUINI

JOYCE EDUARDA DOS SANTOS VIEIRA
JUCILEI MARIA BEGNINI

JULIANA CARLA RODRIGUES
JULIANA DOS SANTOS COSTA MACIEL
JULIANA RIBICKI DO CARMO

JULIANE MACHADO FRIGOTTO

LAIDE VALENTIN

LAIS REGINA GIROTTO

LILIANE SILVA DE ABREU

LINDIAMARA PINTO DA LUZ
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08/02/2024
06/12/2024
22/02/2024
27/02/2024
28/02/2024
30/01/2025
12/11/2024
24/09/2024
23/02/2024
03/02/2025
15/07/2024
03/02/2025
25/11/2024
03/09/2024
12/02/2024
21/02/2024
28/02/2024
05/06/2024
25/10/2024
14/09/2023
09/10/2024
21/02/2024
27/02/2024
08/11/2024
10/04/2024
26/02/2024
04/12/2024
13/01/2025
06/03/2024
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MAIARA DA SILVA PROCOPIO
MARGARETE DOS SANTOS

MARIA LUIZA DA ROSA GONCALVES
MARIA LUIZA DA ROSA GONCALVES
MARIA LUIZA DA ROSA GONCALVES
MARIA LUIZA DA ROSA GONCALVES
MARIA LURDES DA ROSA

MAYARA SIQUEIRA

PRICILA LUCIVANI GRAFF

RAQUEL DE OLIVEIRA

RAQUEL DE OLIVEIRA

REINELYS CAROLINA HERRERA CARVAJAL
ROSANGELA CORREIA DE OLIVEIRA
ROSILEI FATIMA DO NASCIMENTO
SALETE PEDROSO TEIXEIRA
SELVINO PEREIRA

SIRLENE SIQUEIRA

SUELI APARECIDA DA SILVA

TANIA VARGAS ENCINAS

YAKARY KARLA GONZALEZ FAJARDO

202503
202503
202503
202502
202501
202412
202503
202503
202503
202503
202501
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503

LIBERADO
BLOQUEADO
LIBERADO
LIBERADO
LIBERADO
LIBERADO
LIBERADO
LIBERADO
BLOQUEADO
LIBERADO
LIBERADO
BLOQUEADO
LIBERADO
BLOQUEADO
LIBERADO
LIBERADO
LIBERADO
BLOQUEADO
LIBERADO
LIBERADO

w0 no nononuonunnonuonuenuenunuonuonueonueonuon

S

A OO AN ONADBEN-A A o oW

4

06/02/2025
28/02/2024
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
19/08/2024
08/02/2024
20/02/2024
24/01/2025
24/01/2025
26/02/2024
15/08/2024
03/06/2024
18/04/2024
19/02/2024
28/11/2024
30/01/2025
30/01/2025
12/11/2024

OBSERVACAO: Das 50 familias que recebem atualmente o beneficio do Programa Bolsa Familia, 14 estdo com o
beneficio bloqueado em fungao de inconsisténcias e divergéncias apontadas pelo governo quando cruzado os dados
com outras bases governamentais.



